monitoramento contínuo, acompanhamento dos relatórios semestrais e nova avaliação em futura 

reunião. Na sequência, após análise de um estudo apresentado pela Consultoria Referência, foi 

aprovada a indicação para resgate total dos recursos do fundo BB TESOURO FIC RENDA FIXA 

SELIC LP, no valor de aproximadamente R$17.280.000,00 (dezessete milhões, duzentos e 

oitenta mil reais) e aplicação de R$7.000.000,00 (sete milhões de reais) no fundo BB 
INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA, CNPJ 02.296.928/0001-90 e o restante do valor resgatado de 

aproximadamente R$10.280.000,00 (dez milhões, duzentos e oitenta mil reais) no fundo BB 
TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP, CNPJ 

11.046.645/0001-81, por tratar-se de alternativa de menor risco e maior liquidez e rentabilidade, 

compatível com os objetivos do regime próprio. Também foi debatida a possibilidade de